令和６年度 第２回吹田市終活支援冊子の官民協働発行業務プロポーザル選定委員会

議事要旨

１ 開催日時

令和７年２月１０日（月）午前 11時 00分～11時 15分

２ 開催場所

 仮設棟１階 介護認定審査会室２

３ 開催方法

 対面会議方式

４ 出席者

 【委員】

 福祉部 高齢福祉室長（委員長）

 福祉部 高齢福祉室参事（副委員長）

 総務部 広報課課長

 市民部 市民課参事

 児童部 子育て政策室参事

【事務局】

 福祉部 高齢福祉室

５ 欠席者

 なし

６ 配付資料

 ・次第

・資料１「吹田市終活支援冊子の官民協働発行業務 スケジュール」

・資料２「終活支援冊子参加資格審査結果」

・資料３「採点集計結果」

７ 議事要旨

（１）経過説明

事務局から、資料１及び２に基づき、令和６年１１月２５日に開催した第１回吹田市終

活支援冊子の官民協働発行業務プロポーザル選定委員会から、本日までの経過について報

告を行った。

（２）最優秀提案事業者の決定

 提案者であるＡ社、Ｂ社から提出された提案書類等について各委員による書類審査を実

施しており、本会の開催前に全員の採点結果を事務局が集計した。その採点集計結果につ

いて、事務局から、資料３に基づき以下のとおり報告した。

【採点結果】

 ・１位と順位付けした委員の数は、Ａ社：０人、Ｂ社：５人

 ・Ａ社、Ｂ社ともに評価基準等に規定された「各委員の持点１００点のうち、

平均６０点以上」を獲得している

上記採点結果のとおり、株式会社鎌倉新書 官民協働事業部（Ｂ社）を最優秀提案事業

者として決定し、協定締結候補事業者とするとともに、Ａ社を次点者として決定した。